DIÁRIO OFICIAL

  Lucena -Paraíba, segunda - feira, 16 de março de 2020 - Ano 2020 - Nº 4281                  www.lucena.pb.gov.br

Órgão Oficial do Município de Lucena-Paraíba

GABINETE DO PREFEITO

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUCENA

EXTRATO DE CONTRATO

PREGÃO PRESENCIAL N°00007/2020

FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Presencial Nº 00007/2020,

Lei Federal nº 10.520, de 17 de Julho de 2002 e subsidiariamente

a Lei Federal nº 8.666, de 21 de Junho de 1993; Lei

Complementar nº 123, de 14 de Dezembro de 2006; e legislação

pertinente, consideradas as alterações posteriores das referidas

normas;

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE LUCENA

CONTRATADOS:

CENTER LED MATERIAIS ELETRICOS EIRELI.

CNPJ: 26.474.579/0001-18.

Valor: R$ 64.257,60 (Sessenta e quatro mil duzentos e cinquenta

e sete reais e sessenta centavos).

CONTRATO N° 00082/2020

DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 12/03/2020

JMA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E

FERRAGENS.

CNPJ: 06.267.222/0001-51.

Valor: R$ 45.618,50 (Quarenta e cinco mil seiscentos e dezoito

reais e cinquenta centavos)

CONTRATO N°00083/2020

DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO:12/03/2020

HOMOLOGAÇÃO: 11/03/2020.

OBJETO: Contratação de empresa especializada para

fornecimento de material elétrico para atender a demanda da

Prefeitura Municipal de Lucena

VIGÊNCIA: 31/12/2020.

Lucena, 13 de março de 2020.

__________________________________________

MARCELO SALES DE MENDONÇA

PREFEITO CONSTITUCIONAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUCENA

PREGÃO PRESENCIAL Nº 00008/2020

RESULTADO DE HABILITAÇÃO

A Pregoeira e Equipe de Apoio, torna público aos

interessados o julgamento do Resultado de Habilitação do

Processo Licitatório – Pregão Presencial Nº 00008/2020, baseado

no Parecer Jurídico e Julgamento desta Comissão:

Empresa/Pessoa Física HABILITADOS – MARIA

JOSÉ DO NASCIMENTO QUIRINO CPF 381.341.794-87;

CLODOALDO FERREIRA DA SILVA CPF 225.303.984-53;

LENILSON MARCOS PINHEIRO MARTINS CNPJ

19.627.394/0001-30; EXPRESSO LITORAL TURISMO LTDA

CNPJ 03.783.801/0001-69; PAULO ROBERTO DA CUNHA

XAVIER CPF 337.817.704-68;  JABSON EVANGELISTA DA

SILVA CPF 095.705.854-39; EDVALDO BEZERRA DOS

SANTOS CNPJ 23.207.003/0001-04.

Empresa/Pessoa Física INABILITADOS – RONALDO

JOSÉ DE LIMA CPF 022.741.604-06 descumprimento ao

exigido nos subitens 9.3.7 e 9.3.9; AILTON PIRES DA SILVA

CPF 236.997.014-68 descumprimento ao exigido nos subitens

9.3.1, 9.3.2, 9.3.3, 9.3.7 e 9.3.9; LUZIANA ALVES DOS

SANTOS CPF 025.723.304-07 descumprimento ao exigido nos

subitens 9.3.3 e 9.3.7.

Concedido o prazo de recurso previsto no art. 4º, XVIII,

da Lei Federal Nº 10.520/02, para os interessados.

Lucena, 13 de março de 2020.

Valquiria Silva de Araújo

Pregoeira Oficial

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

EXTRATO DE CONTRATO

PREGÃO PRESENCIAL N°00006/2020

FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Presencial Nº 00006/2020,

Lei Federal n° 10.520, de 17 de Julho de 2002 e subsidiariamente

a Lei Federal n° 8.666, de 21 de Junho de 1993; Lei

Complementar nº 123, de 14 de Dezembro de 2006; e legislação

pertinente.

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

EXTRATOS

RESULTADO DE

JULGAMENTO

EXTRATOS

      DIÁRIO OFICIAL | Órgão Oficial do Município de Lucena-Paraíba                     Pág.2

                       Prefeitura Municipal de Lucena
                                 Avenida Américo Falcão, 736 – Centro – Lucena/ Paraíba

  DIÁRIO OFICIAL | Órgão Oficial do Município de Lucena-Paraíba

                           Marcelo Sales de Mendonça

                               Prefeito Constitucional                                                  Secretaria de Administração e Finanças

Disponível em www.lucena.pb.gov.br de segunda à sexta, e em edições especiais.

  Lucena -Paraíba, segunda - feira, 16 de março de 2020 - Ano 2020 - Nº 4281                  www.lucena.pb.gov.br

CONTRATADOS:

A COSTA COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS

FARMACEUTICOS LTDA.

CNPJ: 02.977.362/0001-62.

Valor: R$ 52.400,00 (cinquenta e dois mil e quatrocentos reais)

CONTRATO N° 00076/2020

DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 02/03/2020

CIRUFARMA COMERCIAL LTDA.

CNPJ: 40.787.152/0001-09.

Valor: R$ 11.800,00 (onze mil e oitocentos reais)

CONTRATO N° 00077/2020

DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO:02/03/2020

DROGAFONTE LTDA.

CNPJ: 08.778.201/0001-26.

Valor: R$ 128.220,00 (cento e vinte e oito mil duzentos e vinte

reais)

CONTRATO N° 00078/2020

DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 02/03/2020

NNMED - DISTRIBUICAO, IMPORTACAO E

EXPORTACAO DE MEDICAMENTO.

CNPJ: 15.218.561/0001-39.

Valor: R$ 38.970,00 (trinta e oito mil novecentos e setenta reais)

CONTRATO N° 00079/2020

DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 02/03/2020

PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E

FARMACEUTICOS LTDA.

CNPJ: 01.722.296/0001-17.

Valor: R$ 14.575,00 (quatorze mil quinhentos e setenta e cinco

reais)

CONTRATO N° 00080/2020

DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 02/03/2020

HOMOLOGAÇÃO: 02/03/2020

OBJETO: contratação de empresa especializada para

fornecimento de medicamentos Psicotrópicos destinado ao

atendimento da demanda do Fundo Municipal de Saúde de

Lucena.

VIGÊNCIA: 31/12/2020.

Lucena, 13 de março de 2020.

__________________________________________

JOSINALDO CARDOSO DOS SANTOS

GESTOR DO FMS